
J-matcher 2008
Senast uppdaterad 2009-02-15


Junior P17-18 Norra A Tabell 

Junior P17-18 Norra 2 Tabell 


	
		
			080920 Jönköpings BK - SIS 0-0 (0-0)
		
		
			
			


			Dagens match spelades på konstgräset på Junebäcken som vi inte är riktigt vana vid. Bollen studsar och far lite som den vill
känns det som. Detta är lika för båda lagen, men vi är helt klart inte vana vid det. Det var en medioker match med chanser åt
båda håll men med ett rättvist resultat. Detta var årets sista match, så vi tackar alla för denna säsong. 
			
			
		
	




	
		
			080917 SIS - Anderstorp 1-3 (1-2)
		
		
			
			


			Ikväll spelade vi den för tre veckor sedan avbrutna matchen mot Anderstorp. Det blev en tung förlust. Första 20 min var
Anderstorps och de tog rättvist ledningen med 0-1. Vi jämnade ut spelet och kvitterade. Sen åkte vi på en utvisning i 40
minuten och de gör psykologiskt 1-2 precis innan paus. Vi bestämmer oss i pausen att flytta fram positionerna och precis så
blev det. Vi pressar dom rejält och skapar chanser men bollen vill inte gå i mål. På sista sparken gör sen Anderstorp 1-3.
Förlusten känns lite bitter med tanke på att vi förde spelet i andra med en man mindre, men det gäller att göra mål. Ett stort plus
till alla för kämparinsatsen.    
			
			
		
		
			Målskytt: Simon Lemke
		
	






	
		
			080913 SIS - Råslätt 3-2 (1-1)
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			Idag hade vi 5-6 killar borta av olika anledningar och lånade in killar från de yngre lagen. Vi tog ledningen efter ca 20 min
men Råslätt kvitterade i 35 min vilket var ett rättvist resultat i halvlek.

			I andra halvlek hade SIS bättre kvalité på chanserna än vad Råslätt och lyckades vinna till slut. På det hela taget ingen större
match men grabbarna ska ha stort beröm för sin kämparinsats. Extra plus till Ludwig Götesson och Frans Bladh. 
			
			
		
		
			Målskyttar: Simon Lemke, Frans Bladh, Ludwig Götesson
		
	




	
		
			080910 SIS - Hallby 2-2 (1-2)
		
		
			
			


			Första kvarten för vi matchen och skapar några farliga chanser. Då gör Hallby 0-1 efter 20 minuter och tar över spelet. Även 0-2
trillar in innan vi psykologiskt gör 1-2 på halvlekens sista spark. I andra halvlek kommer vi ut som ett helt nytt lag och
dominerar fullständigt. Det dröjer dock till 65 minuten innan vi trycker in kvitteringen. Grabbarna gör en mycket fin andra
halvlek och kunde mycket väl vunnit. Trots allt var det gott och få med sig en poäng! 

			Hela laget skall framhållas för den bra insatsen, men de extra plussen går till Ronny Pettersson och Elvir Nijemzviz. 
			
			
		
		
			Målskyttar: Renate Cosic & Dennis Börjesson
		
	




	
		
			080903 Tenhult&ndash;SIS 6&ndash;3 (2&ndash;1)
		
		
			 Inlagt 3/9 2008

			
		
		
			SIS svarade för en spelmässigt och chansmässigt fin insats borta mot Tenhult. Det blev ändå förlust med 3&ndash;6.

			

			Tenhult öppnade matchen mycket bra och dominerade stort första kvarten. Sedan kom SIS in i matchen och gjorde efter en
hörna i 20:e minuten 1&ndash;0. SIS fortsatte att skapa mycket och hade hela åtta hörnor med följande fina chanser i första
halvlek. Hemmalaget kontrade in 1&ndash;1 och fick sedan 2&ndash;1 på en tvivelaktigt dömd straff.

			

			Många chanser

			Hemmalaget ökade snabbt på till 3&ndash;1 och 4&ndash;1 i början av andra halvlek men SIS kämpade hela tiden bra och
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hade betydligt fler målchanser. 

			&ndash; Vi gjorde spelmässigt och chansmässigt en bra match men det blev för många mål bakåt, säger SIS-tränaren Magnus
Andersson.

			Hemmalaget var desto effektivare och man hade en målvakt som storspelade.

			

			Målskyttar

			Målen för SIS gjordes av Simon Lemke, Johan Manfredsson och Simon Alkemark.
		
	






	
		
			080820 Vetlanda FF - SIS 4-2 (2-1)
		
		
			
			


			Vi gör en hyfsad bra match idag.

			Bra spel från SIS dom första 20 minuterna. Vetlanda tar över och spelar lite bättre sista 25 minuterna av första halvlek. Det blir
en del individuella misstag från SIS killarna och Vetlanda kan komma till halvtidsvila med 2-1.

			Andra halvlek tillbringar vi den mesta tiden på deras planhalva.

			Men Vetlanda lyckas trycka in 3-1. 

			Vi fortsätter kämpa och reducerar till 3-2 och har ett par chanser till att kvittera.

			Men istället så lyckas Vetlanda forcera in 4-2 i matchens sista spark.

			Ett plus som vi tar med oss är att ingen i laget slutar kämpa. 
			
			
		
		
			Målskyttar: Simon Lembke & Renate Cosic

			
		
	






	
		
			080813 SIS - Gränna/Ölmstad 2-4 (1-1)
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			Idag gör vi en match som vi egentligen borde ha vunnit.

			Vi skapar massor av chanser. Vilket gör att vi tar ledningen i matchen.

			Men ett par inviduella misstag gör att Gränna/Ölmstad kvitterar innan halvtidsvilan.

			Vi försätter att trycka på i andra halvlek, men tyvärr så lyckas Gränna/Ölmstad trycka in bollen och ta ledningen och kontrollerar
den.

			Men ett stort plus till killarna för den fina kämparinsattsen. 
			
			
		
		
			Målskyttar: Gustav Doolk & Simon Lembke

			
		
	






	
		
			080805 Egnahem - SIS 6-1 (2-0)

			
		
		
			Ännu en förlust där vi ställer till det för oss själva.

			Redan efter 10 minuter in i första halvlek får vi en kille utvisad.

			Vi missar en straff där vi kunde kvitterat till 2-2. Och detta kanske hade gjort att vi kunde satt lite press på Egnahem.

			Men istället får vi ett gult kort och det innebär ju att man får en 10-minuters utvisning.

			Och under denna utvisning passar Egnahem på att göra 3-1.

			Då går luften ur oss och fysiken tar ut sin rätt.

			Det är bara att glömma denna matchen och ta nya tag inför matchen hemma på Movalla onsdagen den 13 augusti mot
Ölmstad/Gränna.

			Då kommer vi att ställa upp med ordinare lag, då alla är hemma efter semestrar och sommarledigheten. 
		
		
			Målskytt: Simon Lembke
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			080623 SIS - Råslätt 2-5 (0-3)
		
		
			
			


			Första halvlek spelade vi helt utan energi. Vi var tvåa på alla bollar och drog på oss frisparkar som resulterade i två mål. Råslätt var
mycket duktiga. I andra halvlek ryckte vi upp oss och vid ställningen 2-4 så hade vi ett stolpskott. Hade det gått in hade vi
kanske skakat Råslätt det sista. Istället gjorde de 2-5 när 10 minuter återstod. Trots allt en bra resning i andra.

			Dagens extraplus går till Ronnie Pettersson och Dennis Börjesson för en riktigt fin kämpar insats.

			Målskytt: Simon Lemke 2 
			
			
		
	




	
		
			080615 IFK Värnamo - SIS 7-1 (2-0)
		
		
			
			


			I eftermiddag fick vi en fotbollslektion av IFK på en mycket knottrik fotbollsplan. IFK var bättre på allt och var först på varje boll.

			Dagens bäste man var Mv Christoffer Henriksson och det bevisar hur bra IFK var.

			Målskytt: Simon Lemke 
			
			
		
	




	
		
			080611 SIS - Mariebo 4-1 (2-0)
		
		
			
			


			Dagens match var en riktig kämpar insats, inget skönspel, men riktigt stark laginsats.

			Dagens extraplus går till Mv Tobias Privén.

			Målskyttar: Simon Lemke 2, Renato Cosic, Rezak Zahirovic  
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			080604 Taberg/Månsarp - SIS 2-4 (1-4)
		
		
			
			


			Ikväll tog vi vår första seger. Vi tog ledningen redan i första minuten men släppte onödigt in 1-1 omgående. Sen rullade det på och
det kunde blivit både sex och sju mål i första halvlek. Laget ska ha stort beröm för första halvlek, andra halvlek var lite slätstruken
men segern var aldrig hotad då reduceringen kom först i slutskedet. Nu ska vi bygga vidare på denna segern och hoppas att
alla blir skadefria och håller sig friska!

			Dagens blommor går till Mv Christoffer Henriksson och Frans Blad.

			Målskyttar: Simon Lemke 2, Alfred Ullemark, Renato Cosic 
			
			
		
	




	
		
			080528 SIS - Norrahammar/Hovslätt 1-3 (0-0)
		
		
			Ikväll gav vi serieledarna en riktig match. Tyvärr så får motståndarna en straff i 88 min vid ställningen 1-1. Sen gör de även mål på
matchens sista spark. Innan dess har SIS haft både stolpträff och friläge vid ställningen 1-1. Synd om killarna som gör en
mycket bra match. Oavgjort hade varit ett rättvist resultat och finns det hedervärda förluster var detta en sådan. Stort beröm till
hela laget.

			Målskytt: Andreas Karlsson  
		
	




	
		
			080521 Gislaveds IF - SIS 9-0 (6-0)
		
		
			Det finns väl inget direkt att säga om denna matchen mer än att den redan är glömd och fokus ligger redan på nästa match.

			Vi skapar väl inte direkt några farliga målchanser, har väl en 3-4 st halvchanser i vardera halvlek.

			Man börjar väl märka i laget att det tar ut sin rätt med allt dubblerande för killarna pga den tunna seniortruppen.

			Men som sagt denna matchen är glömd nu. 
		
	




	
		
			080514 SIS - Waggeryd IK 0-7 (0-6)
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			En match där Waggeryd ägde första halvlek.

			Därav ledning för Waggeryd med hela 6-0.

			Vi var inte alls med i matchen i den första halvleken.

			Killarna gjorde en ordentlig uppryckning i den andra halvan. Denna halvleken borde slutat oavgjort, men i matchens sista
spark lyckas Waggeryd få in sitt sjunde mål. Mycket folk borta idag, så vi lånade upp några grabbar ifrån lag underifrån.

			Dessa två var Samuel Öqvist & Simon Alkemark.

			Båsde Samuel & Simon skötte sig bägge mycket bra.

			Det är bara att glömma denna matchen och blicka framåt. 
		
	




	
		
			080507 SIS &ndash; Anderstorp 0&ndash;1 (0&ndash;0)
		
		
			Inlagt 7/5  2008
		
		
			Det var lite synd om SIS i kväll som hade mängder med chanser att vinna mot Anderstorp men i stället kom 0&ndash;1 med
fem minuter kvar av matchen.

			

			&ndash; Vi kan stava matchen med ordet ineffektivitet, säger tränaren Magnus Andersson.

			SIS hade det mesta och bästa spelet men beslutsamheten framför motståndarmålet saknades.

			Anderstorp var inte ofarligt men det var SIS som dominerande.

			Det kändes lite tungt för SIS-killarna att förlora en sådan här tillställning där man spelade fin fotboll. 

			
		
	



 


	
		
			080502 Bankeryd - SIS 2-0 (2-0)
		
		
			SIS fick en kille utvisad redan efter 15-20 min.

			Strax därefter åker man på en varning och det innebär utvisning i 10 min, under denna tiden passar Bankeryd på att göra två mål.

			Men efter detta så börjar SIS att trycka på och är närmare en reducering än Bankeryd är att öka på sin ledning. Men bolluslingen vill
inte in.

			Det är bara att ta med sig spelet som vi hade i andra halvlek och ta nya tag. 
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			SIS ledaren Magnus Andersson är mycket stolt över att grabbarna inte viker ner sig trots att man spelar 65-70 min med en
man kort.

			Ett extra plus går idag till Ronny Pettersson och Christoffer Henriksson.

			Nästa match är nu på Onsdag 7 Maj hemma mot Anderstorp. 
		
	



J-DM P-18 Grupp 9

Tabell 


	
		
			
			


			080416 Waggeryd IK - SIS 2-2 (0-0) 
			
			
		
		
			Matchen spelades i Hok då gräset i Vaggeryd inte var redo att spela på ännu. Som vanligt när WIK och SIS möts var det en
match med mycket kamp. Resultatet var rättvist i en mycket jämn match. WIK hade spelet i första halvlek men SIS jämnade ut
spelet i andra halvlek. Extra plus till vår målvakt och tvåmålsskytten. 
		
		
			 
		
		
			080414 IFK Värnamo - SIS 9-0 (5-0)

			
		
		
			Matchen spelades på konstgräset på Ljuseveka i Värnamo. Vi mötte ett mycket bra lag som var löpstarka och bollskickliga. IFK
hade ett högt matchtempo som inte SIS hängde med i. Vår bäste man idag var målvakten Christoffer Henriksson trots nio
insläppta mål. Detta visar hur bra IFK var i matchen.

			
		
		
			 
		
		
			080401 Lagan&ndash;SIS 3&ndash;4 (0&ndash;2)
		
		
			Inlagt 1/4 2008

			
		
		
			SIS lyckades vinna borta mot Lagan i första matchen i DM-serien.

			

			Det blev knappa 4&ndash;3 men SIS var egentligen bra mycket bättre än vad siffrorna visar.
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			&ndash; Vi kunde ha lett med mer än 2&ndash;0 i första halvlek, konstaterar SIS-ledaren Magnus Andersson.

			I stället för att dra ifrån gick Lagan ikapp till 2&ndash;2 och kvitterade senare till 3&ndash;3. SIS gjorde segermålet fem
minuter före matchslut.

			&ndash; Vi tappade positionerna i andra halvlek och det kändes lite onödigt att vi bjöd in Lagan i matchen.

			Magnus ger beröm till alla i laget men plussar lite extra för målvakten Tobias Privén och tvåmålsskytten Renato Cosic. Övriga mål
gjordes av Simon Lemke och Simon Alkemark.

			I samma grupp som SIS spelar även IFK Värnamo och Waggeryd. Närmast väntar IFK Värnamo.
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